

Zemní práce				116 400
Název	Počet ks/m	Cena za mj.	Cena celkem	
výkopové práce - zeleň (m)	120	500	60 000	
jáma 1x1x1m (ks)	4	4 000	16 000	
pískování trasy (m)	120	20	2 400	
usazení komory (ks)	2	9 000	18 000	
naložení plného konetejneru (ks)	2	5 000	10 000	
odvoz odpadu (t)	5	2 000	10 000	
Inženýrská činnost				79 000
Název	Počet ks/m	Cena za mj.	Cena celkem	
zaměření trasy a zpracování (ks)	1	13 000	13 000	
zhotovení geometrického plánu (m)	120	250	30 000	
proplacení služebnosti sítě (věcné břemeno) (m)	120	300	36 000	
Fyzická realizace				92 000
Název	Počet ks/m	Cena za mj.	Cena celkem	
práce - mechanické (h)	80	500	40 000	
práce - svařování (h)	80	500	40 000	
záfuk optických kabelů nad 100m (m)	240	50	12 000	
Potřebný materiál				150 612
Název	Počet ks/m	Cena za mj.	Cena celkem	
Mikrotrubička 14 (silná)	500	22	11 000	
Spojka mikrotrubičky 14 mm	4	150	600	
Kabelová komora Hidrostatk 580x580x600mm	2	8 000	16 000	
Viko kompozitní pro komory Hidrostatk, 580x580mm a 680x680mm nosnost 1,5t	2	5 000	10 000	
Kabel optický A-DQ2Y, 6x1,5, 72vl., 9/125, PE, 5,7mm	200	70	14 000	
Spojka hrncová pro max. 144 vláken	2	4 400	8 800	
Patch cord SC/APC-SC/APC Duplex 9/125, 1 m	4	300	1 200	
Konektorový panel 96x SC/E2000	2	1 200	2 400	
Pigtail SC/APC - celobarevné	144	70	10 080	
Adaptér optický SC/APC - SC/APC	144	28	4 032	
Ochrana sváru - balíček	1	500	500	
kalibrace	144	300	43 200	
Svár	144	200	28 800	
Ostatní poznámky apod.				
Celkové náklady			CELKEM	
			438 012	